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Zielona szkoła - Grecja - 7 dni

symbol oferty: SZK-GRC-SAM-7DN
   

  
  

  

PROGRAM:

ZIELONA SZKOŁA W GRECJI – 7 DNI:

Historia Grecji to historia narodu, dzisiejszy język, literatura, kultura, cywilizacja i wiara. Już podczas pierwszego
spotkania człowiek staje się przywiązany do Grecji nawet nie wiadomo kiedy to się staje, jak to się dzieje. Najlepszy
sposób by poznać ten kraj i zrozumieć jego mieszkańców to po prostu przebywać z nimi. Grecy potrafią się śmiać,
bawić się i cieszyć się drobnostkami, potrafią w pełni przeżyć każdą minutę swojego życia.

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU:

1 dzień
Zbiórka na lotnisku spotkanie z pilotem, wylot do Grecji w godzinach rannych. Przejazd do Aten W programie
zwiedzanie z przewodnikiem miejscowym Akropolu, czyli najbardziej znanego wzgórza w stolicy. Następnie dalsze
zwiedzanie stolicy: Areopag – wzgórze na którym św. Paweł głosił kazanie „O Bogu którego nie znacie”, agora
Grecka z Hefajstonem. Czas na przekąski i zakup pamiątek na Place – najstarszej dzielnicy Aten pełnej sklepów z
pamiątkami, bazarów i tawern. Dalsze zwiedzanie Aten – katedra Mitropoli będąca najważniejszym kościołem nie
tylko w stolicy, ale i w całej Grecji. Metro ateńskie, w którym znajduje się wystawa archeologiczna. Parlament, gdzie
odbywa się uroczysta zmiana warty przed grobem nieznanego żołnierza. Charakterystyczni żołnierze Evzones, w
długich białych koszulach i butach z pomponami to pocztówkowy symbol Grecji. Przejazd do hotelu, obiadokolacja,
nocleg.

2-6 dzień
Śniadanie, zajęcia edukacyjne, plażowanie, dodatkowo inne atrakcje - nauka tańca Zorba, disco, pokaz magii lub
wycieczki fakultatywne (płatne dodatkowo) obiadokolacja, nocleg.

7 dzień
Transfer na lotnisko. Przelot do Polski.

  

ŚWIADCZENIA:
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CENA ZAWIERA:

Przelot tanimi liniami lotniczymi do Aten
opłaty lotniskowe, opłata za 1 mały bagaż podręczny
opiekę pilota
6 noclegi w hotelu **/*** (pokoje 3,4 osobowe)
6 śniadania, 6 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
transfery lotnisko-hotel-lotnisko

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztu wycieczek fakultatywnych, kosztów wstępów, przewodników lokalnych i taksy klimatycznej.

WYCIECZKI FAKULTATYWNE:

METEORY - Ósmy cud świata. Klasztory zawieszone na niedostępnych piaskowych skałach wybudowane przez
mnichów w XI wieku, przeniosą nas w świat religii prawosławnych greków. W programie zwiedzania znajdują się
dwa klasztory, a nawet wstęp do jednego z nich . Następnie przejazd do największej w Grecji pracowni ikon
bizantyjskich. W drodze powrotnej będzie możliwość zjedzenia lunchu w restauracji z grecką kuchnią - Theoxenia.
Koszt 55 EUR/os.

GRECKIE SESZELE - Rejs statkiem na Greckie Seszele wycieczka do potwierdzenia ze względu na warunki
pogodowe i termin), czyli kompleksu powulkanicznych wysp i wysepek rozsianych przy południowym krańcu Eubei.
Greckie Seszele lub inaczej Lichadonisia olśniewają kolorami morskiej wody, plaż usypanych z rozdrobnionych
muszel oraz niesamowitą fauną, wśród której prym wiodą słynne foki Monachus. Po tak cudownie spędzonym dniu
wyruszamy w drogę powrotną. Koszt 25 EUR/os.

SKIATHOS - Całodniowa wycieczka z rejsem statkiem na wyspę Skiathos. Przepiękna, urzekająca prostotą, kolorami
i wąskimi uliczkami wyspa archipelagu Sporad Północnych. Rejs na Skiathos to pełna przygód, zabawy i humoru
wyprawa obrazująca to co grecy kochają najbardziej – rozrywkę. Podczas rejsu zobaczymy nieczynny kamieniołom
marmuru, drugą co do wielkości wyspę Evię, wyspy Trikeri, Skopelos, Alonisos. Następnie rejs na plażę ze złotym
piaskiem, na której kąpieli morskich i słonecznych zażywali Księżna Diana i Książe Karol. Dla tych którzy wolą
aktywnie spędzić czas polecamy spacer przy rezerwacie dzikiego ptactwa wodnego, czy też przechadzkę wzdłuż
3km plaży w cieniu lasku Piniowego. Koszt 65 EUR/os.

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW:

normalny ulgowy atrakcja uwagi
5,00 EUR 5,00 EUR Meteory- wstęp do 1 klasztoru
8,00 EUR 8,00 EUR Meteory – przewodnik i słuchawki opłata obligatoryjna
30,00 EUR 0,00 EUR Ateny- Akropol młodzież do 25 lat bezpłatnie
10,00 EUR 10,00 EUR Ateny – przewodnik i słuchawki opłata obligatoryjna
€10,00 €10,00 Taxa klimatyczna opłata obligatoryjna

  

WAŻNE INFORMACJE:

UWAGI:

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE - Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Obywatele Polski mogą podróżować na postawie ważnego dowodu
osobistego do wszystkich krajów UE, strefy Schengen (Islandia, Norwegia, Szwajcaria, Liechtenstein) oraz krajów ze
specjalną umową z UE (Albania, Andora, Bośnia i Hercegowina, Czarnogóra, Gruzja, Macedonia Północna, Mołdawia,
Monako, San Marino, Watykan, Serbia, Turcja). Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE oraz strefą
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Schengen niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach
również wiza lub rejestracja podróży (np. Wielka Brytania, USA). Aktualne informacje należy sprawdzić przed
wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-
podrozujacych.

UBEZPIECZENIE - Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia - KL 20 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia
określone są w OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie
karty EKUZ, czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego. Więcej informacji na stronie NFZ -
pacjent.gov.pl/ekuz
Oferujemy również możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku
wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych
w podróży). Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL
IDUNA TU S.A.

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ - Są naszymi propozycjami. Wycieczki szkolne organizujemy od ponad 30 lat i
nieustannie je udoskonalany. Staramy się na naszych wyjazdach połączyć edukację z wypoczynkiem i wspaniałą i
bezpieczną zabawą. Programy dopasowujemy do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a
także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy
dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy
standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty. W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji warunkami atmosferycznymi
lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK - Kalkulowane są dla grup 50, 40 i 30-osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU - Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają
opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu
listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły). Na życzenie koszt wybranych wstępów
może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

TOUR GUIDE - Zestaw słuchawkowy umożliwia łatwy przekaz informacji przez przewodnika lub pilota wycieczki
nawet w najbardziej zatłoczonych i gwarnych miejscach. Dzięki temu unikamy sytuacji, w której nasi turyści mają
problem z odbiorem wiadomości dotyczących zwiedzanego obiektu lub informacji o miejscach i godzinach zbiórek.
Korzystanie z TOUR GUIDE SYSTEM umożliwia również skrócenie czasu zwiedzania, co ma niebagatelne znaczenie
przy realizowaniu bogatego programu wycieczki. Polecamy szczególnie przy dużych grupach. Rezerwację systemu
tour guide należy zgłosić najpóźniej 25 dni przed wyjazdem.

ŁĄCZENIE GRUP - Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły prosimy pytać u Organizatora.

REZERWACJA WYCIECZKI - Można jej dokonać przez formularz kontaktowy na naszej stronie internetowej,
mailowo lub telefonicznie. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne.

ORGANIZACJA I ZAPISY NA WYCIECZKĘ - Dzięki Panelowi Klienta – MOJA WYCIECZKA organizacja i zapisy na
wycieczkę z nami są bardzo proste. Nauczyciel organizujący grupę nie musi robić listy uczestników ani nie zbiera
pieniędzy, ale ma wgląd do listy zapisanych osób oraz ich wpłat. Zapisy odbywają się przez aplikację, za pomocą
której każdy uczestnik lub osoba go reprezentująca otrzymuje indywidualną umowę bezpośrednio z biurem oraz
sam dokonuje wpłat za daną imprezę (przelewem, kartą, blikiem), sam uzupełnia dane zgłaszanej osoby potrzebne
do uczestnictwa w danej imprezie, ma stały dostęp do oferty, zawartej umowy oraz warunków uczestnictwa i
ubezpieczenia.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody. Szczegóły dostępne są na naszej stronie.

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na naszej stronie.
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  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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